Férias e 13º salário em virtude de exoneração em comissão
Interessado (a): Raquel Carneiro Brígido Monteiro Pessoa Mota

Considerando a delegação contida na Portaria nº 452, de 02 de maio de 2013, publicada no DJe de 03/05/2013, e as 
informações constantes nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 2.175,36 (dois mil, cento e setenta e cinco reais e 
trinta e seis centavos) referente a férias proporcionais de 2015, benefício constitucional das férias proporcionais de 2015 e 13º 
salário proporcional de 2015, após deduzidos os débitos remuneratório, em virtude de exoneração de cargo em comissão em

[...]

Férias e 13º salário em virtude de exoneração em comissão
Interessado (a): Samuel de Melo Sousa

Considerando a delegação contida na Portaria nº 452, de 02 de maio de 2013, publicada no DJe de 03/05/2013, e as 
informações constantes nos autos, autorizo o pagamento no valor de R$ 5.608,57 (cinco mil, seiscentos e oito reais e cinquenta 
e sete centavos), referente a férias de 2015, benefício constitucional sobre as férias de 2015 e 13º salário proporcional, em 
virtude de exoneração do servidor de cargo em comissão a partir de 01.08.2014.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 16 de abril